2019 mety LFF A lygos ¢empionato ir LFF Taurés varzybuy tvarkarastis

LFF SUPER TAURES RUNGTYNES:

| RATAS

1 Turas 1.
2.
3.
4.

2 Turas 5.
6.
7.
8.

3 Turas 9.
10.
11.
12.

19/02/24

19/03/02
19/03/02
19/03/03
19/03/03

19/03/09
19/03/09
19/03/10
19/03/11

19/03/15
19/03/16
19/03/16
19/03/17

15.00

15.00
17.00
17.00
19.30

13.00
15.00
15.00
19.30

19.30
15.00
17.00
13.00

Siduva-Zalgiris

Atlantas-Kauno Zalgiris
Stumbras-Panevézys
Suduva-Riteriali
Zalgiris-Palanga

Kauno Zalgiris-Palanga
Panevézys-Zalgiris
Atlantas-Saduva
Riteriai-Stumbras

Zalgiris-Riteriai
Stumbras-Atlantas
Siduva-Kauno Zalgiris
Palanga-Panevezys

TARPTAUTINIY RUNGTYNIY DATOS (NACIONALINE RINKTINE, U-21, U-19)

19/03/18-26

UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: LIUKSEMBURGAS - LIETUVA

4 Turas 13.
14.
15.
16.

5 Turas 17.
18.
19.
20.

6 Turas 21.
22.
23.
24.

7 Turas 25.
26.
27.
28.

19/03/22

19/03/30
19/03/30
19/03/31
19/04/02

19/04/06
19/04/06
19/04/07
19/04/07

19/04/13
19/04/13
19/04/14
19/04/14

19/04/20
19/04/19
19/04/19
19/04/20

13.00
15.00
17.00
18.00

13.00
17.00
17.00
19.00

13.00
17.30
15.00
17.00

15.00
17.30
19.00
13.00

Kauno Zalgiris-Panevézys
Atlantas-Zalgiris
Stumbras-Suduva
Riteriai-Palanga

Palanga-Atlantas
Stumbras-Kauno Zalgiris
Panevézys-Riteriai
Zalgiris-Stduva

Kauno Zalgiris-Riteriai
Stumbras-Zalgiris
Atlantas-Paneveézys
Stduva-Palanga

Riteriai-Atlantas
Panevézys-Suduva
Zalgiris-Kauno Zalgiris
Palanga-Stumbras



Il RATAS

8 Turas 29. 19/04/27 13.00 Paneveézys-Stumbras
30. 19/04/27 15.00 Palanga-Zalgiris
31. 19/04/27 17.00 Kauno Zalgiris-Atlantas
32. 19/04/27 19.00 Riteriai-Saduva

2019 m. LFF TAURES VARZYBY ATRANKOS ETAPAS
19/04/26-05/01

9 Turas 33.  19/05/04 17.00 Stumbras-Riteriai
34. 19/05/05  15.00 Palanga-Kauno Zalgiris
35.  19/05/05 17.00 Saduva-Atlantas
36. 19/05/05  19.00 Zalgiris-Panevézys

10 Turas 37. 19/05/11 13.00 Riteriai-Zalgiris
38. 19/05/11  15.00 Kauno Zalgiris-Stduva
39. 19/05/12 15.00 Atlantas-Stumbras
40. 19/05/12 17.00 Panevézys-Palanga

11 Turas  41. 19/05/17 19.00 Zalgiris-Atlantas
42. 19/05/18 15.00 Palanga-Riteriai
43. 19/05/18 17.00 PanevéZys-Kauno Zalgiris
44.  19/05/18 19.00 Sdduva-Stumbras

12 Turas 45. 19/05/21 18.00 Atlantas-Palanga
46. 19/05/21 20.00 Riteriai-Paneveézys
47.  19/05/22 18.00 Kauno Zalgiris-Stumbras
48. 19/05/22  20.00 Suduva-Zalgiris

2019 m. LFF TAURES VARZYBU SESIOLIKTFINALIS
19/05/24-28

13 Turas 49 19/05/31 19.00 Zalgiris-Stumbras
50. 19/06/01 17.00 Palanga-Suduva
51. 19/06/01 19.00 Riteriai-Kauno Zalgiris
52. 19/06/02 18.00 Paneveézys-Atlantas

TARPTAUTINIYU RUNGTYNIY DATOS (NACIONALINE RINKTINE, U-21, U-19)
19/06/03-11
UEFA U-21 2021 ATRANKOS RUNGTYNES: SAN MARINAS — LIETUVA

19/06/05
UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: LIETUVA - LIUKSEMBURGAS
19/06/07




UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: SERBIJA - LIETUVA
19/06/10

14 Turas 53. 19/06/14 18.00 Atlantas-Riteriai
54. 19/06/14  20.00 Kauno Zalgiris-Zalgiris
55.  19/06/15 17.00 Stumbras-Palanga
56. 19/06/15 19.00 Suaduva-Panevézys

2019 m. LFF TAURES VARZYBU ASTUNTFINALIS
19/06/18-19

Il RATAS

15 Turas 57. 19/06/22 15.00 Atlantas-Kauno Zalgiris
58. 19/06/22 17.00 Stumbras-Panevézys
59. 19/06/22 19.00 Sdduva-Riteriai
60. 19/06/23 19.00 Zalgiris-Palanga

2019 m. LFF TAURES VARZYBU ASTUNTFINALIS
19/06/25-26

16 Turas 61. 19/06/29 16.00 Panevézys-Zalgiris
62. 19/06/29 18.00 Kauno Zalgiris-Palanga
63. 19/06/29 19.00 Atlantas-Saduva
64. 19/06/29 20.00 Riteriai-Stumbras

17 Turas 65. 19/07/04 18.00 Palanga-Panevézys
66. 19/07/04  20.00 Suduva-Kauno Zalgiris
67. 19/07/05 19.00 Zalgiris- Riteriai
68. 19/07/06 17.00 Stumbras-Atlantas

UEFA CEMPIONU LYGOS | KVALIFIKACINIS ETAPAS - | RUNGTYNES
19/07/09-10

UEFA EUROPOS LYGOS | KVALIFIKACINIS ETAPAS - | RUNGTYNES
19/07/11

UEFA CEMPIONU LYGOS | KVALIFIKACINIS ETAPAS - Il RUNGTYNES
19/07/16-17

UEFA EUROPOS LYGOS | KVALIFIKACINIS ETAPAS - Il RUNGTYNES
19/07/18

UEFA CEMPIONU LYGOS Il KVALIFIKACINIS ETAPAS - | RUNGTYNES
19/07/23-24




UEFA EUROPOS LYGOS Il KVALIFIKACINIS ETAPAS - | RUNGTYNES
19/07/25

UEFA CEMPIONU LYGOS Il KVALIFIKACINIS ETAPAS - [l RUNGTYNES
19/07/30-31

UEFA EUROPOS LYGOS Il KVALIFIKACINIS ETAPAS - Il RUNGTYNES
19/08/01

18 Turas  69. 19/08/03  15.00 Kauno Zalgiris-Panevézys
70. 19/08/03 17.00 Riteriai-Palanga
71. 19/08/03 19.00 Sidduva-Stumbras
72. 19/08-04  19.00 Atlantas-Zalgiris

UEFA CEMPIONU LYGOS il KVALIFIKACINIS ETAPAS - | RUNGTYNES
19/08/06-07

UEFA EUROPOS LYGOS Il KVALIFIKACINIS ETAPAS - | RUNGTYNES
19/08/08

19 Turas 73. 19/08/10 19.00 Riteriai-Atlantas
74. 19/08/11 15.00 Palanga-Stumbras
75. 19/08/11 17.00 Panevézys-Siduva
76. 19/08/11 19.00 Zalgiris-Kauno Zalgiris

UEFA CEMPIONU LYGOS il KVALIFIKACINIS ETAPAS - Il RUNGTYNES
19/08/13-14

UEFA EUROPOS LYGOS Il KVALIFIKACINIS ETAPAS - [| RUNGTYNES
19/08/15

20 Turas 77. 19/08/17 19.00 Kauno Zalgiris-Riteriai
78. 19/08/18 15.00 Stumbras-Zalgiris
79. 19/08/18 17.00 Atlantas-Panevezys
80. 19/08/18 19.00 Sdduva-Palanga

UEFA CEMPIONU LYGOS | ATKRINTAMOSIOS RUNGTYNES
19/08/20-21

UEFA EUROPOS LYGOS | ATKRINTAMOSIOS RUNGTYNES
18/08/22

21 Turas 81. 19/08/23 18.00 Paneveézys-Riteriai
82. 19/08/23  20.00 Zalgiris-Stduva

83. 19/08/24 17.00 Stumbras-Kauno Zalgiris
84. 19/08/25 18.00 Palanga-Atlantas



2019 m. LFF TAURES VARZYBUY KETVIRTFINALIS
19/08/27-28

UEFA CEMPIONU LYGOS Il ATKRINTAMOSIOS RUNGTYNES
19/08/27-28

UEFA EUROPOS LYGOS Il ATKRINTAMOSIOS RUNGTYNES
19/08/29

IV RATAS

22 Turas 85. 19/08/31 15.00 Palanga-Zalgiris
86. 19/08/31  17.00 Kauno Zalgiris-Atlantas
87. 19/08/31 19.00 Riteriai-Stduva
88. 19/09/01 18.00 Paneveézys-Stumbras

TARPTAUTINIU RUNGTYNIU DATOS (NACIONALINE RINKTINE, U-21, U-19)
19/09/02-10
UEFA U-21 2021 PC ATRANKOS RUNGTYNES: CEKIJA — LIETUVA

19/09/06

UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: LIETUVA - UKRAINA
19/09/07

UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: LIETUVA - PORTUGALIJA
19/09/10

UEFA U-21 2021 PC ATRANKOS RUNGTYNES: GRAIKIJA — LIETUVA
19/09/10

23 Turas 89. 19/09/13 19.00 Saduva-Atlantas
90. 19/09/14 15.00 Palanga-Kauno Zalgiris
91. 19/09/14 17.00 Stumbras-Riteriai
92.  19/09/14 19.00 Zalgiris-Panevézys

2019 m. LFF TAURES VARZYBY PUSFINALIS
19/09/17-18

24 Turas  93. 19/09/21 13.00 Riteriai-Zalgiris
94. 19/09/21 15.00 Kauno Zalgiris-Stduva
95. 19/09/21 17.00 Panevezys-Palanga
96. 19/09/21 19.00 Atlantas-Stumbras

25 Turas 97. 19/09/24 18.00 Panevézys-Kauno Zalgiris
98.  19/09/25 17.00 Palanga-Riteriai
99.  19/09/25 18.00 Stumbras-Suduva
100. 19/09/25 19.00 Zalgiris-Atlantas



2019 m. LFF TAURES VARZYBU FINALAS
19/09/29

26 Turas  101. 19/10/05 13.00 Kauno Zalgiris-Zalgiris
102. 19/10/05 15.00 Atlantas-Riteriai
103. 19/10/05 17.00 Stumbras-Palanga
104. 19/10/05 19.00 Sdduva-Panevézys

TARPTAUTINIU RUNGTYNIU DATOS (NACIONALINE RINKTINE, U-21, U-19)
19/10/07-15

FIFA U-21 2021 PC ATRANKOS RUNGTYNES: SKOTIJA — LIETUVA
19/10/10

UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: UKRAINA - LIETUVA
19/10/11

UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: LIETUVA - SERBIJA
19/10/14

27 Turas 105 19/10/19 13.00 Riteriai-Kauno Zalgiris
106. 19/10/19 15.00 Palanga-Siduva
107. 19/10/19 17.00 Panevézys-Atlantas
108. 19/10/19 19.00 Zalgiris-Stumbras

28 Turas 109. 19/10/26 13.00 Kauno Zalgiris-Stumbras
110. 19/10/26 13.00 Saduva-Zalgiris
111. 19/10/26 13.00 Atlantas-Palanga
112. 19/10/26 13.00 Riteriai-Panevézys

V RATAS

29 Turas 113. 19/10/29-30

114. 19/10/29-30
115. 19/10/29-30

30 Turas 116. 19/11/03
117. 19/11/03
118. 19/11/03

Perzaidimo rungtynés dél teisés Zaisti LFF A lygoje

18/11/03 LFF I lygos 2 vieta — LFF A lygos 7 vieta
18/11/09 LFF A lygos 7 vieta — LFF | lygos 2 vieta

31 Turas. 119. 19/11/09-10
120. 19/11/09-10
121. 19/11/09-10



TARPTAUTINIY RUNGTYNIY DATOS (NACIONALINE RINKTINE, U-21, U-19)

~ 19/11/11-19
UEFA 2020 EC ATRANKOS RUNGTYNES: PORTUGALLJA - LIETUVA
19/11/14

UEFA U-21 2021 PC ATRANKOS RUNGTYNES: KROATIJA — LIETUVA
19/11/14

32 Turas 122. 19/11/23
123. 19/11/23
124. 19/11/23

33 Turas 125. 19/11/27
126. 19/11/27
127. 19/11/27

Auksinés rungtynés (jeigu prireikty)
19/11/30

Antras variantas dél auksiniy rungtyniy:

32 Turas 122. 19/11/23
123. 19/11/23
124. 19/11/23

33 Turas 125. 19/11/26
126. 19/11/26
127. 19/11/26

Auksinés rungtynés (jeigu prireiktu)
19/11/29-30-12/01

Antras variantas dél auksiniy rungtyniy:

Jeigu dél blogy oro saglygy nebus galimybés Zzaisti lauko stadionuose ir/arba
uzdaruose maniezuose, auksinés rungtynés vykty i$ dviejy rungtyniy Siomis datomis:
19/11/29 antros vietos laimétojo aikStéje/manieze — pirmos vietos laimétojas.
19/12/01 pirmos vietos laimétojo aikStéje/manieze — antros vietos laimétojas.

Jeigu deél nugalétojo vardo kovos trys komandos, vyks trijy komandy mini turnyras,
kuris vykty 19/11/29-30 — 12/01.

Mini turnyras: 19/11/29 3 vieta — 1 vieta
19/11/30 2 vieta — 3 vieta
19/12/01 1 vieta — 2 vieta

Tvarkara$tj sudaré:
LFF Varzyby ir licencijavimo departamento vadybininkas
Romas Pik¢ilingis

Patvirtintas LFF VK posédyje 2019 m. vasario 19 d.



